
 

 

UCHWAŁA NR XV-129/25 

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 211, i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 180.045,06 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 180.045,06 zł, 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 180.045,06  zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 

Uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 180.045,06  zł, 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach pomocy 

obywatelom Ukrainy zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz 583 z późn, zm.), zgodnie z Załącznikiem  nr 5 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dorota Włoch 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4325



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV-129/25 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Łapsze Niżne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 395 250,00 0,00 35 000,00 430 250,00 

 40002  Dostarczanie wody 395 250,00 0,00 35 000,00 430 250,00 

  0830 Wpływy z usług 395 250,00 0,00 35 000,00 430 250,00 

801   Oświata i wychowanie 632 497,34 0,00 1 500,00 633 997,34 

 80101  Szkoły podstawowe 197 440,00 0,00 1 500,00 198 940,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 500,00 0,00 1 500,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 398 422,94 0,00 1 979,96 400 402,90 

 85216  Zasiłki stałe 186 735,80 0,00 779,96 187 515,76 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 899,80 0,00 779,96 4 679,76 

 85295  Pozostała działalność 11 295,15 0,00 1 200,00 12 495,15 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 000,00 0,00 1 200,00 7 200,00 

855   Rodzina 3 096 457,06 0,00 21 495,10 3 117 952,16 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 044 234,56 0,00 20 903,44 3 065 138,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

117 314,56 0,00 20 903,44 138 218,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 638,30 0,00 591,66 33 229,96 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 958,30 0,00 591,66 3 549,96 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 66 310,00 66 310,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 66 310,00 66 310,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 46 310,00 46 310,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 60 384 996,17 0,00 126 285,06 60 511 281,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

219 750,39 0,00 0,00 219 750,39 

             
majątkowe 

majątkowe razem: 22 667 750,00 0,00 0,00 22 667 750,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
38 250,00 0,00 0,00 38 250,00 

             

Ogółem: 83 052 746,17 0,00 126 285,06 83 179 031,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
258 000,39 0,00 0,00 258 000,39 

             

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4325



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV-129/25 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne 
                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

przed zmianą 631 000,00 631 000,00 627 600,00 242 250,00 385 350,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 666 000,00 666 000,00 662 100,00 237 250,00 424 850,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  
Dostarczanie 
wody 

przed zmianą 631 000,00 631 000,00 627 600,00 242 250,00 385 350,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 666 000,00 666 000,00 662 100,00 237 250,00 424 850,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 8 074 996,47 7 323 871,37 6 754 722,37 4 927 484,21 1 827 238,16 15 000,00 409 500,00 144 649,00 0,00 0,00 751 125,10 751 125,10 610 671,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 074 996,47 7 323 871,37 6 754 722,37 4 927 484,21 1 827 238,16 15 000,00 409 500,00 144 649,00 0,00 0,00 751 125,10 751 125,10 610 671,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 33 610 934,41 29 631 085,59 28 542 779,59 23 454 252,88 5 088 526,71 97 200,00 973 800,00 17 306,00 0,00 0,00 3 979 848,82 3 979 848,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 260,00 55 260,00 55 260,00 17 000,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 666 194,41 29 686 345,59 28 598 039,59 23 471 252,88 5 126 786,71 97 200,00 973 800,00 17 306,00 0,00 0,00 3 979 848,82 3 979 848,82 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 23 108 029,15 19 323 495,32 18 669 555,32 15 728 445,00 2 941 110,32 0,00 643 000,00 10 940,00 0,00 0,00 3 784 533,83 3 784 533,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 112 529,15 19 327 995,32 18 674 055,32 15 728 445,00 2 945 610,32 0,00 643 000,00 10 940,00 0,00 0,00 3 784 533,83 3 784 533,83 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 951 637,24 756 322,25 756 322,25 325 192,00 431 130,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 314,99 195 314,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 760,00 50 760,00 50 760,00 17 000,00 33 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 002 397,24 807 082,25 807 082,25 342 192,00 464 890,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 314,99 195 314,99 0,00 0,00 0,00 

852   
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 2 480 182,48 2 480 182,48 2 195 382,82 1 008 431,00 1 186 951,82 0,00 284 799,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 979,96 1 979,96 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 779,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 482 162,44 2 482 162,44 2 196 582,82 1 008 431,00 1 188 151,82 0,00 285 579,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4325



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 185 935,80 185 935,80 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 174 935,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 779,96 779,96 0,00 0,00 0,00 0,00 779,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 715,76 186 715,76 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 175 715,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 11 295,15 11 295,15 11 295,15 0,00 11 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 495,15 12 495,15 12 495,15 0,00 12 495,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 447 681,09 3 447 681,09 714 276,23 394 777,20 319 499,03 0,00 2 733 404,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 495,10 21 495,10 0,00 0,00 0,00 0,00 21 495,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 469 176,19 3 469 176,19 714 276,23 394 777,20 319 499,03 0,00 2 754 899,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 079 381,56 3 079 381,56 349 335,00 275 336,00 73 999,00 0,00 2 730 046,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 903,44 20 903,44 0,00 0,00 0,00 0,00 20 903,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100 285,00 3 100 285,00 349 335,00 275 336,00 73 999,00 0,00 2 750 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 42 458,33 42 458,33 39 500,03 0,00 39 500,03 0,00 2 958,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 591,66 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 049,99 43 049,99 39 500,03 0,00 39 500,03 0,00 3 549,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 991 466,00 6 514 216,00 6 315 450,00 1 560 640,00 4 754 810,00 0,00 17 100,00 181 666,00 0,00 0,00 477 250,00 477 250,00 48 250,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 991 466,00 6 514 216,00 6 315 450,00 1 556 640,00 4 758 810,00 0,00 17 100,00 181 666,00 0,00 0,00 477 250,00 477 250,00 48 250,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 927 800,00 927 800,00 926 000,00 179 450,00 746 550,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 927 800,00 927 800,00 926 000,00 177 450,00 748 550,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 3 252 500,00 3 252 500,00 3 251 400,00 254 200,00 2 997 200,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 252 500,00 3 252 500,00 3 251 400,00 252 200,00 2 999 200,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 7 318 129,00 2 447 129,00 189 680,00 24 900,00 164 780,00 1 879 549,00 0,00 377 900,00 0,00 0,00 4 871 000,00 4 871 000,00 976 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 310,00 66 310,00 66 310,00 0,00 66 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 384 439,00 2 513 439,00 255 990,00 24 900,00 231 090,00 1 879 549,00 0,00 377 900,00 0,00 0,00 4 871 000,00 4 871 000,00 976 000,00 0,00 0,00 

 92120  

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 310,00 66 310,00 66 310,00 0,00 66 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 310,00 66 310,00 66 310,00 0,00 66 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 390 154,26 58 966 167,11 50 602 541,20 31 793 918,13 18 808 623,07 2 420 749,00 4 557 669,92 1 026 129,99 0,00 359 077,00 37 423 987,15 37 423 987,15 2 722 973,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -9 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 045,06 190 045,06 167 270,00 17 000,00 150 270,00 0,00 22 775,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 570 199,32 59 146 212,17 50 759 811,20 31 801 918,13 18 957 893,07 2 420 749,00 4 580 444,98 1 026 129,99 0,00 359 077,00 37 423 987,15 37 423 987,15 2 722 973,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4325



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV-129/25 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach pomocy obywatelom Ukrainy 
zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz 583 z późn, zm.) 

                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dotacje  
bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758   Różne rozliczenia 

przed 
zmianą 

233 209,00 233 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 760,00 50 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 969,00 283 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  
Różne rozliczenia 
finansowe 

przed 
zmianą 

233 209,00 233 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 760,00 50 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 969,00 283 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

2 505,33 2 505,33 0,00 813 027,43 617 712,44 617 712,44 320 891,92 296 820,52 0,00 0,00 0,00 195 314,99 195 314,99 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50 760,00 50 760,00 50 760,00 17 000,00 33 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 505,33 2 505,33 0,00 863 787,43 668 472,44 668 472,44 337 891,92 330 580,52 0,00 0,00 0,00 195 314,99 195 314,99 0,00 

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 810 522,10 615 207,11 615 207,11 320 891,92 294 315,19 0,00 0,00 0,00 195 314,99 195 314,99 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50 760,00 50 760,00 50 760,00 17 000,00 33 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 861 282,10 665 967,11 665 967,11 337 891,92 328 075,19 0,00 0,00 0,00 195 314,99 195 314,99 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

9 899,80 9 899,80 0,00 9 899,80 9 899,80 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 3 899,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 979,96 1 979,96 0,00 1 979,96 1 979,96 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 779,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 879,76 11 879,76 0,00 11 879,76 11 879,76 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 4 679,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

3 899,80 3 899,80 0,00 3 899,80 3 899,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 899,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 779,96 779,96 0,00 779,96 779,96 0,00 0,00 0,00 0,00 779,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 679,76 4 679,76 0,00 4 679,76 4 679,76 0,00 0,00 0,00 0,00 4 679,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4325



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dotacje  
bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 85295  
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed 
zmianą 

120 272,86 120 272,86 0,00 120 272,86 120 272,86 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 117 632,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 495,10 21 495,10 0,00 21 495,10 21 495,10 0,00 0,00 0,00 0,00 21 495,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 767,96 141 767,96 0,00 141 767,96 141 767,96 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 139 127,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 

117 314,56 117 314,56 0,00 117 314,56 117 314,56 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 114 674,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 903,44 20 903,44 0,00 20 903,44 20 903,44 0,00 0,00 0,00 0,00 20 903,44 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 218,00 138 218,00 0,00 138 218,00 138 218,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 135 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

przed 
zmianą 

2 958,30 2 958,30 0,00 2 958,30 2 958,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 591,66 591,66 0,00 591,66 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 549,96 3 549,96 0,00 3 549,96 3 549,96 0,00 0,00 0,00 0,00 3 549,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

365 953,01 365 953,01 0,00 943 266,11 747 951,12 626 418,46 323 597,94 302 820,52 0,00 121 532,66 0,00 195 314,99 195 314,99 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 235,06 74 235,06 0,00 74 235,06 74 235,06 51 960,00 17 000,00 34 960,00 0,00 22 275,06 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 188,07 440 188,07 0,00 1 017 501,17 822 186,18 678 378,46 340 597,94 337 780,52 0,00 143 807,72 0,00 195 314,99 195 314,99 0,00 

                   
   PRZYCHODY -577 313,10 Środki otrzymane w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie i nie wydatkowane w roku 2024 - zadania oświatowe  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4325


		2025-07-07T14:37:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




